Российская Федерация
Новгородская область

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 28.12.2020 № 22

г.Чудово

Об изменении
годового плана работы

По причине неблагоприятной эпидемиологической ситуации на террито-

рии Российской Федерации в связи с распространением новой короновирусной

инфекции в 2020 году и последствиями ее влияния на деятельность органа

внешнего муниципального финансового контроля и на деятельность подкон-

трольных объектов в соответствии с пунктом 11 Положения о Контрольно-

счетной палате Чудовского муниципального района, утвержденного решением

Думы Чудовского муниципального района от 29.11.2011 № 110 «О Контрольно-

счетной палате Чудовского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить изменения в годовой план работы Контрольно-счетной палаты

Чудовского муниципального района на 2020 год, утвержденный приказом Кон-

трольно-счетной палаты Чудовского муниципального района от 16.12.2019 №

24 «Об утверждении годового плана работы».

Председатель
Контрольно-счетной палаты   О.В. Козлова

             Утверждены

                                                                                приказом  Контрольно-счетной

                                                                                        палаты от 28.12.2020 № 22

ИЗМЕНЕНИЯ

в годовой план работы
Контрольно-счетной палаты

Чудовского муниципального района
 на 2020 год

 В Годовом плане работы Контрольно-счетной палаты Чудовского муни-

ципального района на 2020 год исключить строки 5, 6, 6.1, 21, 23, 55,  следую-

щего содержания:

5 Сбор, обобщение и анализ информации о просрочен-

ной кредиторской задолженности учреждений Чудов-

ского муниципального района

1 квартал 2020

года

6. Мониторинг (сбор, обобщение и анализ информации)

реализации национальных проектов на территории

Чудовского муниципального района в 2020 году

3,4 кварталы

2020 года

6.1 Проверка освоения бюджетных ассигнований, направ-

ленных на реализацию региональных проектов по

Национальному проекту «Демография».

3,4 кварталы

2020 года

21 Сбор, обобщение и анализ информации о просрочен-

ной кредиторской задолженности Администрации

Грузинского сельского поселения

1 квартал 2019

года

23 Мониторинг реализации национального проекта «Жи-

лье и городская среда»

3,4 кварталы

2020 года

55 Мониторинг реализации национального проекта «Жи-

лье и городская среда»

3,4 кварталы

2020 года